ORoco— Ersaiztelliste
Replacement Parts WURT. ,c” 43259

] u - o &
es Text Art.-Nr. £
1| Fenster links und rechts 93366 6
Window left and right
2| Kesselgewicht . 93367 |10
Boifer weight
3 | Metaliteilesatz 93389 8
Metal paris set
4 | Teilesatz 1 94492 |15
Farts set 1
5| Teilesatz-Halter 2 101964 |12
Partset holder 2
6 | Inneneinrichiung 101966 |18
Interior fitings
7 | Teilesatz3 101967 | 20
Parts set 3
8| Teilesatz 4 101968 | 20
Farts set 4
9 | Kessel komplett 101969 | 65
Betr. Nr. Wiirt, .C”
Boiler assembly
Betr. No. Wirt. .C"
10 | Fuohrerhaus 101970 | 30
2 - - . : Drivers cab
Vo e il e i i e | i I 11| Pumpe rechts 101971 | 2
¥ — ¥ / ® Pump right
12 | Teilesatz 5 101972 |12
Parts set 5
13 | Ventil kurz 105310 2
Valve short
14 | Ventil lang 105311 -
Valve iong
f

B R

Anderungen vorbehalten Ausgabe 95/09 Blatt 556/1
Best, Nr. 841165 We reserve the right to make changes Edition 95/09 Page 556/1




ORoco— Lraizteiliste
. Replacement Parts

43259

o - R]e
8. Text Annr. |28
1 | Zylinderkopfschraube M2 x 5 B5671 2
Cheese headed screw M2 x 5
2 | Zylinderkoptschraube M 2 x 7 B5673 2
Cheese headed screw M2 x 7
3| SchraubeM2x28 B5T704 3
ScrewM2x28
4 | Schraube M 1,4x3.2/1,5lang 85801 3
ScrewM 1,4x3.2/1,5 long
5 | Schraube M 1,4x3.2/1,1 kurz B5802 3
Screw M 1.4 x 3.2/ 1,1 short
6 | Schraube M 1x3.6 B5803 2
ScrewM 1 x 3.6
7 | Distanzhilse BE100 5
Distance tube
8 | Feder Be202 2
Spring
9 | Achszahnrad z=21, m 0,4 86414 3
Axle gear T=21; m 0,4
10 | Zahnrad z=19/14; m 0.4 BE416 3
Gear T=19/14; m 0.4
11 | Zahnrad z=17; m 0.4 B6418 3
Gear T=17: m 0,4
12 | Zahnrad z=14; m 0,4 B6511 3
Gear T=14; m 0.4
13 | Schnecke m 0,4 BET703 4
Worm m 0,4
14 | Schneckensatz 86985 |24
Worm set
15 | Kardanwelle 87073 4
Cardan shaft
16 | Kardanhillse 87074 4
Cardan bearing
17 | Lokplatine komplett 87690 |35
Loco printed circuit assembly
18 | Puffer flach B8B551 4
Buffer flat
19 | Puffer gewdlbt 88552 4
Buffer vaulted
20 | Steuerung B9533 |45
Steering
21 Kuppelstangensatz 89531 | 30
Connecting rod set
22 | Rauchrehr Bogo2 |12
Smoke pipe
23 | Radsatz, kleines Gewicht 90920 |20
Wheelset, small weight
24 | Radsaltz, groBes Gewicht 90821 |20
Wheelset, big weight
25 | Radsatz mit Zahnrad 90922 |20
Wheelsat with gear
26 | Vorlaufrad 90923 |16
Pilot wheelset
27 | Machlaufrad 90924 (186
Tail wheelset
28 | Vorlaufgestell komplett 90925 |34
Pilot frame assembly
29 | Nachlaufgestell komplett 90920 |27
Tail bogie assembly
30 | Bremsgestinge 93381 6
Brake linkage
31 | Schneckendeckel 93400 2
Worm cover
32 | Kupplungshakenimitation 93403 2
Coupling hock imitation
33 | Zahnradabdeckung 94521 4
Gear cover
34 | Kardankugel 5797 5
Cardan ball
35 | Feuerbichse komplett 101973 8
Fire box assembly
36 | Umlautblech 101974 | 35
Running board
37 | Grundrahmen komplett 101875 | 40
Frame assembly
38 | Radabdeckung Lok 101976 | 15
Loco wheel cover
39 | Drahtlampe 93520 |10
Light bulby
—eig ——= rp——033
Blatt 556/2

Page 556/2



ORoco— Ersaizteiliste
1] ”
Replacement Parts WORT. ¢ 43259
g &
85 Text AN |3 8
1| Motor mit Schwungmasse 85060 |57
Motor with flywheel
2| Schnecke 86703 4
Worm
3 | Kardanschale 87075 3
Cardan bearing
4 | Tenderplatine komplett B7691 |28
Tender printed circuit assembiy
5 | Kohlenimitation 93384 | 22
Coalimitation
6 | Gluhlampe 93521 |10
Light bulb
7 | Tender komplett 101977 | 85
Tender assembly
8| Tendergehduse 101978 | 30
Tender body
9| Tendergewicht 101979 | 24
Tender weight
10 | Schwenktir 101980 6
Swivel door
11 | Teilesatz 101981 8
Parts set
Einbau Art. 85060
Montageschritte:
C1 nach der dem
Ersatzmotor
beiliegenden — 4
Anleitung q -
durchfiihren.  jesss—,: m Fam
te— . a0 '
Anderungen vorbehalten Ausgabe 95/09 Blatt 557/1

Best. Nr. 841165 We reserve the right to make changes Edition 95/09 Page 557/1



43259

&Roco— Ersotztelliste
Replacement Parts

3 Text AN (88
1 | Haftring 85612 | 17
Traction tyre
2 | Zylinderkopischraube M 2 x 10 85675 2
Chese headed screw M2 x 10
3 | Drehgestelischraube 85703 3
Bogie screw
4 | Senkkopfschraube M 2 x 4 B5714 2
Countersunk screw M 2 x 4
5 | Zylinderkopischraube M 16 x 6 85811 2
Cheese headed screw M 1,6 x 6
6 | Feder B6211 2
Spring
7 | Zahnrad Z=19/14; m 0,4 86416 3
Gear T=18/14; m 0.4
8 | Zahnrad z=19; m 0.4 86417 3
Gear T=18; m 0,4
9 | Zahnrad z=14; m 0.4 86464 3
Gear T=14: m 0,4
10 | Putfer flach 88551 4
Buffer flat
11 Puffer gewdlbt BB552 4
Butfer vaulted
12 | Kupplung LOK-Tender 89232 |22
Loco-tender coupling
13 | Radsatz mit Haftreifen 90926 |20
Wheelset with traction tyre
14 | Radsatz 90927 |16
Wheelset
15 | Getriebe komplett 93388 | 36
Gear assembly
16 | Kupplungskammer 93394 3
Coupling chamber
17 | Zahnradabdeckung 94513 8
Gear cover
18 | Drehgestellblende 101982 |12
Bogie frame
19 | Achslagerdeckel 101983 8
Axle bearing cover
20 | Luhdruckkessel 101984 3
Air pressure boiler
21 | ZurGstbeutel 1 101885 |14
Bag with accessories 1
22 | Tenderunterteil 101886 | 30
Tenderbase
23 | Zuristbeutel 2 101987 |20
Bag with accessories 2
1]
==
Blatt 557/2

Page 557/2




